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Classe:
Corso:

4 A
SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume

FC 9788842673873

9788868896300

9788844121785

9788830203921

9788823376281

9788826820187

9788823365292

9788823370890

FC 9788800358262

9788884961396

Autore / Curatore / Traduttore

CONTADINI M

CARLA MARISA / SGROI ALFREDO

ARDU DORETTA / PALMER ROY / BELLINO
MARIA GRAZIA

MANCA / MANZELLA / VARIARA

CONSULINA BRUNA / GAMBOTTO ANNA
MARIA / MANZONE DANIELE

LORENZI AGOSTINO / CAVALLI ENRICO

CROCETTI SIMONE

ASTOLFI / BARALE / RASCIONI

ZAGREBELSKY GUSTAVO / OBERTO
GIACOMO / STALLA GIACOMO MARIA

PAINI PAOLA / LAMBERTINI MASSIMO

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI DI IRC 2.0 VOLUME UNICO
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA
SUPERIORE

LETTERATURA E INTRECCI VOL. 2
STORIA E ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA
ITALIANA

BIT BY BIT, NEW EDITION
ENGLISH FOR INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY

STORIA PER RIFLETTERE (UNA) - LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2

CORSO DI MATEMATICA
VOLUME 4

PRO.SIA INFORMATICA E PROCESSI
AZIENDALI

ECONOMIA DINAMICA - LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE

VOLUME A. CORSO DI ECONOMIA POLITICA
PER IL SECONDO BIENNIO

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 2
VOLUME 2 TOMO 1 + VOLUME 2 TOMO 2 +
QUADRO DEI CONTI 2

DIRITTO
VOLUME UNICO 2° BN ED.2020

TRAININGALIFE + DVD EBOOK

Vol. Editore

U ELLE DI CI

2 PALUMBO

u EDISCO

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

2 TRAMONTANA

2 ATLAS

U TRAMONTANA

2 TRAMONTANA

U LE MONNIER

u CLIO

Prezzo

(€)

16,40

39,60

27,60

30,00

30,50

27,60

35,50

49,70

45,90

23,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

155,30
Chiudi
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